
ODBĚRATEL: č.4550/

Správa železnic, státní organi 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha

Nabídkový ceník ropných produktů S1
(dodávky velkoobchodním způsobem)

Platnost níže uvedených cen od 03.06.2025 do odvolání, nejdéle však do 09.06.2025
Produkt Pozn. Cena Množství Měna Objem* Exp.střed.

Nafta motorová 1 L CZK
Vysvětlivky: *  Objem dle měsíčního kontraktu

S VEŠKERÝMI DOTAZY SE OBRACEJTE NA SVÉHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE -

NABÍDKOVÁ CENA PLATÍ PRO TERMINÁLY:
Roudnice n/L, Mstětice, Cerekvice, Smyslov, Šlapanov, Střelíce, Klobouky, Loukov, Bělčice, Včelná,
Třemošná, Hájek

PŘI ODBĚRU PRODUKTŮ NA TERMINÁLE SEDLNICE JE ÚČTOVÁN PŘÍPLATEK

Ceny jsou uvedeny při C bez DPH a bez dopravy, včetně spotřební daně dle zákona 353/2003 Sb., v platném 
znění.

vedoucí oddělení centrální fakturace 
ČEPRO, a.s.

V Praze dne

ČEPRO, a.s.
Dělnická. 213/12, Holešovice 
170 00 Praha 7 
Česká republika

tel.
fax
E-mail
httpWwww.ceproas.cz

Zapsáno v Obchodním IČ: 60193531
rejstříku vedeném DIČ: CZ60193531
Městským soudem v Praze 

oddíl B,vložka 2341

http://www.ceproas.cz

		2025-06-09T09:47:22+0000




